
【開催概要】

■大会名 第65回 建築士会全国大会 しずおか大会

■大会会長 飯尾　清三

■会期 令和5年10月27日（金）

■大会テーマ 歴史と文化の継承～「ローカルに生きる」

■会場 静岡グランシップ 〒422-8019 静岡市駿河区東静岡2丁目3−1

■予定参加人数 約3,000名

■事業内容 ・式典　・セッション　・記念講演　・物産展

■ご協賛方法 ① 企業出展ブース　　 出展場所　静岡グランシップ　3階ホール(予定)

② パンフレット広告 開催日配布パンフレットへ掲載  約3,500部 (予定)

③ 折込広告 当日受付にて配布資料へ折込み  約3,000部 (予定)

④ バナー広告 しずおか大会ホームページへバナー広告掲載

■主催 公益社団法人 日本建築士会連合会

■共催 建築士会東海北陸ブロック会

■主管 公益社団法人　静岡県建築士会　

■後援 予定 国土交通省、静岡県、静岡市、浜松市

(一社)静岡県商工会議所連合会、静岡商工会議所      

※　なお、ご後援につきましては今後変更となる場合がありますのでご了承願います。

※　詳細・申込用紙は次ページ以降参照ください

時下皆様におかれましては益々 ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は公益社団法人 静岡県建築士会の活動に格別ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本会では令和5年10月27日静岡グランシップにおきまして、第65回 建築士会全国大会 しずおか大会を

開催する運びとなりました。前回の昭和51年開催から47年ぶりの静岡での開催となります。建築士会の全国大会

は、建築士の連帯と意識の高揚を図るために、毎年1回 全国47都道府県の建築士会会員が一堂に会し、「式典」

（功労者・伝統的技能者・連合会賞の各表彰 他）、「記念講演」、「セッション」、「物産展」等の諸事業を行い、

建築士が担っている社会的役割と責任に対する意識の高揚を図り、建築文化の進展に寄与することを誓うと共に、

セッションにおいては、広く一般市民の参加を募り、建築士に対する認識を深めて頂き、建築士会会員相互の連帯を

一層深めることを目的としています。つきましては、関係団体・企業の方々へ企業ブース出展・パンフレット

広告掲載・折込み広告・バナー広告の募集を案内させて頂きますので、是非この機会に本大会の趣旨をご理解の上、

ご協賛頂ければ幸いに存じます。

第65回 建築士会 全国大会 しずおか大会
企業ブース出展・パンフレット広告掲載・折込み広告・バナー広告のご協賛要綱

【個人情報の取扱いについて】
出展者よりご提出いただく「出展申込書」、及び今後ご提出いただく各種書類においてご記入いただきました個人情報は、

本イベントの出展に関 する諸手続き及び各種案内の為にのみ利用させていただきます。なお、その個人情報は、機密保持契約を

締結した業務委託先に預託することがあ りますので、あらかじめご了承ください。

「第65回 建築士会 全国大会 しずおか大会」

運営事務局 〒420-0033 静岡市葵区昭和町9番5号第2大石ビル7階 TEL：054-254-9381

（土日・祝日を除く9：00～17：00） FAX：054-273-0478 E-mail：honkai@shizu-shikai.com
(事務局 担当) 鈴木 (協賛等募集部会 部会長) 吉山

【ご協賛に関する問い合わせ、必要書類提出先】

静岡市葵区昭和町9番5号第2大石ビル7階

公益社団法人 静岡県建築士会 会長 飯尾 清三

TEL：054-254-9381 FAX：054-273-0478

令和4年12月吉日

mailto:honkai@shizu-shikai.com

